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Om NHH
Norges Handelshøyskole (NHH) er en av de ledende handelshøyskolene i Europa. Vi har et internasjonalt anerkjent forskningsmiljø og
samarbeider med 195 universiteter og handelshøyskoler over hele verden. NHH er førstevalget for studenter som vil ta økonomisk-administrativ
utdanning i Norge.

Våre aktiviteter er preget av høy kvalitet, sterke etiske standarder og innsats for felles mål. I tett samspill med nærings- og samfunnsliv utvikler
vi og deler ny kunnskap og skaper verdier for en bærekraftig framtid. NHH ligger i Bergen og har rundt 3 750 studenter og 455 ansatte.

Ønsker du å jobbe med registerdata for toppforskning? 

Research Data Manager (rådgiver)
Om stillingen og senteret
Vi ser etter en dyktig Research Data Manager som kan være med å styrke vår posisjon som en av Europas ledende miljøer i anvendt
arbeidsmarkedsøkonomi. Du vil få en sentral posisjon for vedlikehold og utvikling av forskningsinfrastrukturen ved senteret, som er essensielt
for at vi når vårt mål om å gjennomføre banebrytende forskning på ulikhet og rettferdighet. Vi ønsker en selvstendig, løsningsorientert og
initiativrik kollega som jobber strukturert med høy gjennomføringsevne.

Som vår nye medarbeider vil du spille en nøkkelrolle i å gjøre det enklere for våre forskere å bruke registerdata. Du vil ha ansvar for å
administrere senterets forskningsinfrastruktur, oppdatere og videreutvikle en eksisterende database, dokumentere, kjøpe inn og tilrettelegge
data.

Stillingen er plassert ved Forskningsadministrativ avdeling ved NHH og FAIR - Centre for Experimental Research on Fairness, Inequality, and
Rationality, et Senter for fremragende forskning finansiert av Norges forskningsråd. FAIR har rundt 60 internasjonale forskere og ph.d.
kandidater, de fleste basert i Bergen, og tilbyr et spennende, sosialt og dynamisk arbeidsmiljø; samt tett samarbeid både med forskere og andre
fagpersoner innen datarøkting. Stillingen vil være en del av FAIRs administrasjon og inngå i en spesialisert enhet dedikert til datarøkting.

Hovedoppgavene vil være å
oppdatere og utvide databasen, inkludert testing og validering av nye data, samt validere og dokumentere den eksisterende databasen
støtte forskere i forbindelse med ulike prosjekter relatert til registerdata
samarbeide med Research Data Manager med ansvar for eksperiment og utvalgsundersøkelser
utforme søknader om brukstillatelser og dokumentasjon av personkonsekvensvurderinger (DPIA) i samarbeid med forskere og
personvernombud
rapportere om databruk til relevante myndigheter
tildele brukerkontoer og holde oversikt over rettigheter

Du må regne med endringer i arbeidsoppgaver over tid.

Kvalifikasjonskrav
relevant høyere utdanning, fortrinnsvis mastergrad (relevant dokumentert realkompetanse kan i unntakstilfeller erstatte
utdanningskravet)
tre års relevant erfaring (relevant Ph.d. kan oppfylle kravet om arbeidserfaring)
god muntlig og skriftlig formuleringsevne, både på norsk og engelsk
svært gode IT-kunnskaper

Det er en fordel om du har

erfaring Linux og databaser, samt statistikk- og programmeringsverktøy som Stata, R og Python.
kjennskap til registerdata
kunnskap om håndtering av persondata
kunnskap om håndtering av forskningsdata

Personlige egenskaper
Advertisement text (280759).pdf - Generated from Jobbnorge.no Friday, December 19, 2025 at 3:36 AM Page 1 / 2

https://www.nhh.no/
https://www.nhh.no/en/research-centres/fair/
https://www.nhh.no/en/research-centres/fair/


initiativrik og kan gjøre en overordnet plan om til konkrete handlinger
selvstendig og strukturert med evne til å holde egen fremdrift 
trives med å finne løsninger og gi råd om faglige problemstillinger
god til å kommunisere og samarbeide med forskere og offentlige etater
interesse og evne til å tilegne deg ny kunnskap innen fagfelt som jus, IT, etikk og statistisk metode

NHH tilbyr
varierte faglige utfordringer
gode utviklingsmuligheter
et trivelig arbeidsmiljø med gode kollegaer
jobb i en organisasjon som utfører spennende og samfunnsnyttige arbeidsoppgaver
fleksibel arbeidstidsordning og inkluderende arbeidsliv
gode forsikrings-, pensjons-, og låneordninger i Statens pensjonskasse
velferdsgoder som subsidiert trening og bedriftshytte

Stillingen har kode 1434 - rådgiver og er lønnet fra kr 630 000 - 720 000 per år avhengig av kvalifikasjoner. For særlig kvalifiserte søkere kan
høyere lønn vurderes. Fra lønnen trekkes 2 prosent som innskudd i Statens Pensjonskasse. 

Generell informasjon 
NHH legger vekt på mangfold. Vi oppfordrer derfor alle som er kvalifiserte, om å søke stillingen uten hensyn til kjønn, alder, funksjonshemming,
kulturell bakgrunn og/eller hull i CV-en.

Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkere kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om å få bli unntatt fra søkerlisten. Søkere vil
bli informert om dette på forhånd.

Nærmere informasjon om stillingen kan fås ved henvendelse til administrasjonssjef Adriana Condarco-Quesada, tlf. +47 41 25 87 18, 
e-post: adriana.condarco-quesada@nhh.no.

Søknadsfrist 01.06.2025.

Søknad, CV, vitnemål og attester sendes elektronisk via Jobbnorge.

Additional information
Contact person:
Adriana Condarco-Quesada, Administrasjonssjef
Phone: +47 41 25 87 18 | E-mail: adriana.condarco-quesada@nhh.no

Place of service:
Helleveien 30 5045 Bergen (Bergen Municipality)
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